
Die 10 Meilen von Köln 2014
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 27. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:57LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizM121.(316)1

00:04:082005SCHWETLICK, LenaW91.(311)2

00:04:232005WEPLER, SarahW92.(312)3

00:04:252005MUNDT, AnnikaW93.(309)4

00:04:262004MÖHL, SophieW101.(308)5

00:04:29DoJo-Kicker2007MOTTE, FridtjofM71.(362)6

00:05:102005BÜSCHER, LunaW94.(314)7

00:05:142008SPECK, NiklasM61.(357)8

00:05:202007NÖLKEN, MarcoM72.(323)9

00:05:382008BÜSCHER, LennoxM62.(313)10

00:06:262006SCHULTZ, LillyW81.(310)11

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

27. Juli 2014, 8:41 Uhr



Die 10 Meilen von Köln 2014
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 27. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:082005SCHWETLICK, LenaW91.(311)1

00:04:232005WEPLER, SarahW92.(312)2

00:04:252005MUNDT, AnnikaW93.(309)3

00:04:262004MÖHL, SophieW101.(308)4

00:05:102005BÜSCHER, LunaW94.(314)5

00:06:262006SCHULTZ, LillyW81.(310)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

27. Juli 2014, 8:41 Uhr



Die 10 Meilen von Köln 2014
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 27. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:57LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizM121.(316)1

00:04:29DoJo-Kicker2007MOTTE, FridtjofM71.(362)2

00:05:142008SPECK, NiklasM61.(357)3

00:05:202007NÖLKEN, MarcoM72.(323)4

00:05:382008BÜSCHER, LennoxM62.(313)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

27. Juli 2014, 8:41 Uhr



Die 10 Meilen von Köln 2014
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 27. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND M12
00:03:57LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, Yanizgesamt1.(316)1

KINDER M6
00:05:142008SPECK, Niklasgesamt8.(357)1

00:05:382008BÜSCHER, Lennoxgesamt10.(313)2

KINDER M7
00:04:29DoJo-Kicker2007MOTTE, Fridtjofgesamt6.(362)1

00:05:202007NÖLKEN, Marcogesamt9.(323)2

KINDER W10
00:04:262004MÖHL, Sophiegesamt5.(308)1

KINDER W8
00:06:262006SCHULTZ, Lillygesamt11.(310)1

KINDER W9
00:04:082005SCHWETLICK, Lenagesamt2.(311)1

00:04:232005WEPLER, Sarahgesamt3.(312)2

00:04:252005MUNDT, Annikagesamt4.(309)3

00:05:102005BÜSCHER, Lunagesamt7.(314)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

27. Juli 2014, 8:41 Uhr


